



联合国



气候变化框架公约

Distr.  
GENERAL

FCCC/SBI/2005/17/Corr.1  
28 February 2006  
CHINESE  
Original: ENGLISH

附属履行机构

第二十三届会议

2005年11月28日至12月6日，蒙特利尔

临时议程项目 3(b)

《公约》附件一所列缔约方的国家信息通报

《公约》附件一所列缔约方 1990-2003 年期间

国家温室气体清单数据报告

《公约》附件一所列缔约方 1990-2003 年期间

国家温室气体清单数据和报告提交情况

秘书处的说明

更 正

概 要

第 5-6 行：“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 6.5%”一语改为“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 7.4%”

第 7 行：“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 45.2%”一语改为“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 46.8%”

第 9 页，第 13 段

第 2-3 行：“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 6.5%”一语改为“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 7.4%”

第 4 行：“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 45.2%”一语改为“含土地利用、土地利用的变化和林业则为 46.8%”

第 12 页，表 3，“减少>10%”栏

“温室气体(含土地利用、土地利用的变化和林业)”格内增加“HUN”和“SVN”

第 12 页，表 3，“减少 5-10%”栏

“温室气体(含土地利用、土地利用的变化和林业)”格内删去“HUN”

第 12 页，表 3，“增加 5-10%”栏

“温室气体(含土地利用、土地利用的变化和林业)”格内删去“SVN”

第 18 页，表 4，“1990”栏

“保加利亚”格内数字改为“133 244”

“匈牙利”格内数字改为“120 884”

“罗马尼亚”格内数字改为“249 411”

“斯洛文尼亚”格内数字改为“17 235”

第 18 页，表 4，“最新报告的估计数相对于 1990 年的变化”栏

“保加利亚”格内数字改为“-53”

“匈牙利”格内数字改为“-34”

“罗马尼亚”格内数字改为“-49”

“斯洛文尼亚”格内数字改为“-17”

-----